

Lębork, 23.05.2024 r.

Zn. spr.: P.270.6.2024

**Strona internetowa prowadzonego postępowania  
<https://e-propublico.pl>**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej PV o mocy 250kWp na terenie Zakładu Przerobu Drewna Lasów Państwowych w Łęborku”.*

### **Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ**

Informuję, iż wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej PV o mocy 250kWp na terenie Zakładu Przerobu Drewna Lasów Państwowych w Łęborku”.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi do wyżej wymienionego postępowania:

**Pytanie 1:** 1. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach zdolności technicznej lub zawodowej akceptowane będą min. 2 instalacje PV wykonane na dedykowanych konstrukcjach wolnostojących (gruntowych) o mocy. min. 200kWp.

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający potwierdza , że warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie przez wykonawcę doświadczeniem, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej dwie roboty budowlane albo dwie dostawy z

instalacją polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznej jako autonomiczny obiekt budowlany spełniający samodzielnie funkcję gospodarczą o mocy min. 200kWp; każda z wykonanych robót lub dostaw z jej instalacją musi spełniać określony w tym miejscu warunek.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy komplet projektów celem edycji i dostosowania do zaoferowanych przez wykonawcę urządzeń równoważnych?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Cała dostępna dokumentacja jaką posiada Zamawiający została udostępniona jako Załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie 3:** Czy poprzednie postępowanie, które pozostało bez rozstrzygnięcia zostanie unieważnione? Czy postępowanie P.270.6.2024 jest uzupełnieniem bazy Wykonawców dla Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie 3:** Ogłoszenie dla postępowania nr P.270.6.2024 nie jest ponownym udostępnieniem ogłoszenia. Obecnie prowadzone postępowanie jest osobnym postępowaniem ogłoszonym po unieważnieniu postępowania o nr P.270.4.2024.

Z poważaniem,